
16.06.2024 · 14:00 h. Clasificación Final Provisional Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

1 1  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTÍN GIL

YACAR
CROSS

1 / A
1 / 1

1º 43:54.375
(78,17)

+0.000
+0.000

2 25  CARRACEDO COMPETICIÓN
JAVIER MARTINEZ CARRACEDO

YACAR
CROSS

2 / A
2 / 1

43:58.743
(78,04)

+4.368
+4.368

3 19  ESTRADENSE
MANUEL REY VALLADARES

KINCAR 3 / A
3 / 1

44:06.701
(77,80)

+12.326
+7.958

4 47  MIÑO LUGO
FRANCISCO DORADO VIZCAÍNO
ANDREA LAMAS BARRAGÁN

VOLKSWAGEN
POLO R5

1 / B
1 / 4

1º 45:01.458
(76,23)

+1:07.083
+54.757

5 44  DESGUACES TINO RACING
CELESTINO IGLESIAS CORES
JORGE IGLESIAS CORES

FORD
FIESTA N5

2 / B
2 / 4

45:01.825
(76,22)

+1:07.450
+0.367

6 15  YACAR RACING
ABEL JURADO PALACIO

YACAR
CROSS

4 / A
4 / 1

2º 45:37.086
(75,23)

+1:42.711
+35.261

7 22  LEIRO DESGUACES
JAIME CASTRO LOIS

KINCAR 5 / A
5 / 1

45:37.669
(75,22)

+1:43.294
+0.583

8 14  ESTRADENSE
MIGUEL GONZALEZ VALIÑO

KINCAR 6 / A
6 / 1

3º 45:49.779
(74,89)

+1:55.404
+12.110

9 2  TOURO MOTOR
DAVID GONZALEZ SOUTO

KINCAR 7 / A
7 / 1

4º 46:01.949
(74,56)

+2:07.574
+12.170

10 34  RALLYACTIVIDAD COMPETICIÓN
FRANCISCO CEBEY GOMEZ

YACAR
CROSS

8 / A
8 / 1

46:05.201
(74,47)

+2:10.826
+3.252

11 20  YACAR RACING
DAVID MANTEIGA SANCHEZ

YACAR
CROSS

9 / A
9 / 1

46:16.033
(74,18)

+2:21.658
+10.832

12 24  ESTRADENSE
IVAN PICAÑO LORENZO

KINCAR 10 / A
10 / 1

46:17.567
(74,14)

+2:23.192
+1.534

13 11  LEIRO DESGUACES
VICTOR MANUEL FERNANDEZ ARAUJO

KINCAR 11 / A
11 / 1

5º 46:18.498
(74,11)

+2:24.123
+0.931

14 6  RALLYACTIVIDAD COMPETICIÓN
JAVIER SENÍN BELLO

YACAR
CROSS

12 / A
12 / 1

6º 46:30.116
(73,80)

+2:35.741
+11.618

15 35  SAN PAIO
VICENTE MATO TABOADA

KINCAR 13 / A
13 / 1

46:35.413
(73,66)

+2:41.038
+5.297

16 29  PORTAS MOTOR
JOSE MANUEL RODRIGUEZ BELLO

YACAR
CROSS

14 / A
14 / 1

46:41.825
(73,49)

+2:47.450
+6.412

17 45  MAIS MOTOR
DANIEL VAZQUEZ REINO
DIEGO PONTE REY

PEUGEOT
208 N5

3 / B
3 / 4

2º 47:11.958
(72,71)

+3:17.583
+30.133

18 41  YACAR RACING
MIGUEL ANGEL JIMENEZ ESTEBAN

YACAR
CROSS

15 / A
15 / 1

48:01.679
(71,46)

+4:07.304
+49.721

19 23  ESTRADENSE
ADRIAN PICAÑO LORENZO

YACAR
CROSS

16 / A
16 / 1

48:17.464
(71,07)

+4:23.089
+15.785

20 49  OURENSE
ARTURO COTA
JOSE A. GONZÁLEZ PAZOS

SEAT
LEON 4X4

4 / B
1 / 5

48:21.810
(70,96)

+4:27.435
+4.346

21 5  SENRA SPORT
IVAN COUTO PEREZ

YACAR
CROSS

17 / A
17 / 1

7º 48:31.883
(70,72)

+4:37.508
+10.073

22 27  SAN PAIO
ADRIAN ROZADOS LOUZAO

YACAR
CROSS

18 / A
18 / 1

48:36.728
(70,60)

+4:42.353
+4.845

23 8  ESTRADENSE
MARCOS CLARO GONZALEZ

KINCAR 19 / A
19 / 1

8º 48:41.109
(70,49)

+4:46.734
+4.381
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16.06.2024 · 14:00 h. Clasificación Final Provisional Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

24 7  ARTEIXO MOTORSPORT
ADRIAN ANDRES HURTADO

YACAR
CROSS

20 / A
20 / 1

9º 48:45.773
(70,38)

+4:51.398
+4.664

25 16  PORTAS MOTOR
ISMAEL NEIRA FONTENLA

KINCAR 21 / A
21 / 1

10º 49:09.747
(69,81)

+5:15.372
+23.974

26 3  YACAR RACING
ANTONIO VILORIA MERAYO

YACAR
CROSS

22 / A
22 / 1

11º 49:15.124
(69,68)

+5:20.749
+5.377

27 4  ESTRADENSE
MIGUEL IGLESIAS GALLEGO

KINCAR 23 / A
23 / 1

12º 49:16.603
(69,65)

+5:22.228
+1.479

28 51  SAN PAIO
ESTEBAN COTON LOPEZ
AARON ALONSO PEREZ

PEUGEOT
205

5 / B
1 / 3

1º 49:27.514
(69,39)

+5:33.139
+10.911

29 54  OROSO MOTORSPORT
JESUS SANCHEZ BOUZAS
MANUEL SANCHEZ BOUZAS

CITROEN
C2

6 / B
1 / 2

2º 49:35.895
(69,20)

+5:41.520
+8.381

30 30  CUNTIS VILA TERMAL
MARCOS MACEIRA GUIMAREY

KINCAR 24 / A
24 / 1

49:59.190
(68,66)

+6:04.815
+23.295

31 53  CUNTIS VT
JUAN JOSÉ PINTOS FALCON
JOEL SOUTO SANCHEZ

PEUGEOT
208 R2

7 / B
2 / 2

3º 50:00.123
(68,64)

+6:05.748
+0.933

32 18  YACAR RACING
SAUL BLANCO ALVAREZ

YACAR
CROSS

25 / A
25 / 1

13º 50:00.989
(68,62)

+6:06.614
+0.866

33 10  RVS MOTORSPORT
SERGIO VAZQUEZ SOUTO

KINCAR 26 / A
26 / 1

14º 50:19.172
(68,20)

+6:24.797
+18.183

34 56  MAIS MOTOR
MARCOS LISTA RODRIGUEZ
MARTÍN FARIÑA PALLEIRO

PEUGEOT
208 R2

8 / B
3 / 2

4º 50:39.047
(67,76)

+6:44.672
+19.875

35 55  DESGUACES TINO RACING
MANUEL S. MARTINEZ
MARIA MARTINEZ CHAN

FORD
FIESTA R2

9 / B
4 / 2

50:41.609
(67,70)

+6:47.234
+2.562

36 61  DESGUACES TINO RACING
EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ
ESTHER CHARRO GAMALLO

FORD
FIESTA R2

10 / B
5 / 2

5º 50:50.573
(67,50)

+6:56.198
+8.964

37 57  ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

CITROEN
SAXO

11 / B
6 / 2

6º 1º 50:57.611
(67,35)

+7:03.236
+7.038

38 66  RVS MOTORSPORT
RUBÉN VÁZQUEZ CASTELO
SANDRA AMARO FERNANDEZ

PEUGEOT
206 RC

12 / B
2 / 3

50:57.899
(67,34)

+7:03.524
+0.288

39 38  CONGOSTRA TEAM SANXENXO
DAMIAN PEREIRA CRESPO

KINCAR 27 / A
27 / 1

51:11.877
(67,03)

+7:17.502
+13.978

40 63  DESCUACES TINO RACING
FRAN ABALO OLVEIRA
MANUEL RAIDO OTERO

PEUGEOT
206 XS

13 / B
7 / 2

2º 51:13.282
(67,00)

+7:18.907
+1.405

41 42  RALLYACTIVIDAD COMPETICIÓN
VICTOR MANUEL SILVA PIÑEIRO

YACAR
CROSS

28 / A
28 / 1

51:23.039
(66,79)

+7:28.664
+9.757

42 17  SAN PAIO
GIOVANNE IGLESIAS MARTINEZ

YACAR
CROSS

29 / A
29 / 1

51:33.727
(66,56)

+7:39.352
+10.688

43 59  DESGUACES TINO RACING
CARLOS MAQUIEIRA CAMIÑO
VANESA MAQUIEIRA CHAVES

PEUGEOT
106

14 / B
8 / 2

7º 3º 52:10.490
(65,78)

+8:16.115
+36.763

44 71  RVS MOTORSPORT
MANUEL RODRÍGUEZ VÁZQUEZ
MARTIN VARELA BUÑO

BMW
E36 COMPACT

15 / B
1 / 6

52:18.398
(65,61)

+8:24.023
+7.908
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16.06.2024 · 14:00 h. Clasificación Final Provisional Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

45 28  MAKI SPORT
JACOBO ANDUJAR MOURE

KINCAR 30 / A
30 / 1

52:37.569
(65,21)

+8:43.194
+19.171

46 76  DESGUACES TINO RACING
DAVID GONZÁLEZ CASTRO
CHRISTIAN MEJUTO SOUSA

MITSUBISHI
LANCER EVO VIII 4X

16 / B
2 / 5

3º 52:41.533
(65,13)

+8:47.158
+3.964

47 48  LEIRO DESGUACES
JUAN JOSÉ COVELO LÓPEZ
JESÚS BÚA ABOAL

CITROEN
C3 N5

17 / B
4 / 4

52:50.798
(64,94)

+8:56.423
+9.265

48 65  PORTAS MOTOR
MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR
SERGIO IGLESIAS REBOREDO

FORD
FIESTA R2

18 / B
9 / 2

8º 52:51.920
(64,92)

+8:57.545
+1.122

49 40  TABOADA
MIGUEL RATON SOENGAS

YACAR
CROSS

31 / A
31 / 1

52:53.926
(64,88)

+8:59.551
+2.006

50 69  DESGUACES TINO RACING
HIPOLITO MARTINEZ BARREIRO
FRANCISCO A. DOPAZO SOTO

BMW
E30

19 / B
2 / 6

53:13.901
(64,47)

+9:19.526
+19.975

51 32  LEIRO DESGUACES
DANIEL CASTRO CASTRO

KINCAR 32 / A
32 / 1

53:32.357
(64,10)

+9:37.982
+18.456

52 67  BUXA MOTOR POIO
DIEGO IGLESIAS LOPEZ
ANGEL IGLESIAS LOPEZ

FIAT
PUNTO

20 / B
3 / 3

53:58.492
(63,59)

+10:04.117
+26.135

53 70  GALICIA MOTORSPORT
ADRIÁN SILVA ALONSO
SORAYA GONZÁLEZ PELAZ

BMW
E36

21 / B
3 / 6

54:18.859
(63,19)

+10:24.484
+20.367

54 82  SAN PAIO
JOSÉ ANTONIO LODEIRO CARBIA
JOSÉ A. VÁZQUEZ BARRAN

FORD
FIESTA ST

22 / B
4 / 3

54:50.403
(62,58)

+10:56.028
+31.544

55 68  GALICIA MOTORSPORT
IVÁN VAZQUEZ FREIRE
ADRIÁN VAZQUEZ SANCHEZ

BMW
COMPACT

23 / B
4 / 6

54:51.696
(62,56)

+10:57.321
+1.293

56 33  PONTEVEDRA 1984 TEAM
JUAN PABLO GONZALEZ RAJOY

SEMOG
BRAVO

33 / A
33 / 1

55:20.338
(62,02)

+11:25.963
+28.642

57 62  MRT
RUBÉN ORDOÑEZ OUSINDE
GREGORIO REGUEIRA PEREZ

CITROEN
SAXO

24 / B
5 / 3

9º 55:53.064
(61,41)

+11:58.689
+32.726

58 21  PORTAS MOTOR
DAMIAN MATEO ABAL SUSAVILA

KINCAR 34 / A
34 / 1

56:05.126
(61,19)

+12:10.751
+12.062

59 86  ESTRADENSE
RAUL HERMIDA ALVAREZ
JONATHAN HERMIDA ALVAREZ

PEUGEOT
206 XS

25 / B
10 / 2

56:16.958
(60,98)

+12:22.583
+11.832

60 9  YACAR RACING
JOSE LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ

YACAR
CROSS

35 / A
35 / 1

15º 57:02.740
00:05:50

(60,16)

+13:08.365
+45.782

61 85  GALICIA MOTORSPORT
FRANCISCO GUILLIN RIVEIRO
RUBEN IGLESIAS CANCELA

CITROEN
AX

26 / B
11 / 2

57:11.870
(60,00)

+13:17.495
+9.130

62 36  LEIRO DESGUACES
ROBERTO MOURIÑO DIZ

SEMOG 36 / A
36 / 1

57:16.046
(59,93)

+13:21.671
+4.176

63 79  RALLYACTIVIDAD COMPETICION
ALBERTO BAAMONDE FERNANDEZ
MANUEL VICENTE RIAL

CITROEN
SAXO

27 / B
12 / 2

4º 57:19.970
(59,86)

+13:25.595
+3.924

64 77  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ELOY BLANCO DOMINGUEZ
JUAN ALFONSO SAAVEDRA

SEAT
IBIZA CUPRA

28 / B
3 / 5

58:03.561
(59,11)

+14:09.186
+43.591
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16.06.2024 · 14:00 h. Clasificación Final Provisional Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

65 80  BERBERECHO
HECTOR ROMERO EIRAS
DIEGO RIAL REDONDO

PEUGEOT
106 GTI

29 / B
13 / 2

5º 58:50.882
(58,32)

+14:56.507
+47.321

66 78  PONTEVEDRA 1984 TEAM
MIGUEL ANGEL ALONSO GARCÍA
DAVID RIAL ALONSO

DACIA
DUSTER

30 / B
4 / 5

58:55.829
(58,24)

+15:01.454
+4.947

67 83  GALICIA MOTORSPORT
IVÁN VILAS FRAGA
MINIA MARTÍNEZ BAÚLO

RENAULT
CLIO

31 / B
6 / 3

59:09.792
(58,01)

+15:15.417
+13.963

68 81  SAN PAIO
IVAN COUSELO FUENTES
IVAN MUIÑO LIÑARES

PEUGEOT
106

32 / B
14 / 2

6º 59:15.467
(57,92)

+15:21.092
+5.675

69 52  CUNTIS V.T
JOSE LUIS FERNÁNDEZ BASTOS
ANDRES COSTAS OTERO

PEUGEOT
205

33 / B
7 / 3

10º 59:21.798
(57,81)

+15:27.423
+6.331

70 90  BARBADÁS
ALEJANDRO GONZÁLEZ BLANCO
ANDRÉS FERNÁNDEZ CALVO

VOLKSWAGEN
GOLF MK3

34 / B
8 / 3

59:23.605
(57,78)

+15:29.230
+1.807

71 43  ESTRADENSE
MARIO TEJO VINSEIRO

KINCAR 37 / A
37 / 1

59:44.759
(57,44)

+15:50.384
+21.154

72 91  BERBERECHO
BRAIS RAMALLO BLANCO
JESICA MAGAN ACEBEDO

CITROEN
AX GTI

35 / B
15 / 2

1:03:09.621
(54,34)

+19:15.246
+3:24.862

73 72  DESGUACES TINO RACING
DIEGO RODRIGUEZ CAMPOS
JESUS TOBIO CATOIRA

BMW
E36

36 / B
5 / 6

1:03:41.538
(53,88)

+19:47.163
+31.917

74 88  RALLYACTIVIDAD
TAMARA PEREIRA TATO
ADRIANA BOO FREIRÍA

CITROEN
AX SPORT

37 / B
16 / 2

1:07:56.896
(50,51)

+24:02.521
+4:15.358

75 87  ARTEIXOMOTORSPORT
ALEJANDRO REY PIÑEIRO
VÍCTOR HUGO REGUEIRA GOLAN

CITROEN
SAXO

38 / B
17 / 2

1:08:34.844
00:00:40

(50,04)

+24:40.469
+37.948

TOTAL: 75 15 3 10 6

www.atodomotor.com

Ás 14:00h do 16 Xuño 2024
O Director de Carrera
D. Manuel Montoto Orrea (DC-0121-GA-AUT)
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